
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technologii Eksploatacji 

26-600 Radom, ul. K. Pułaskiego 6/10, tel. centr.: 48 364-42-41, 

instytut@itee.lukasiewicz.gov.pl | www.itee.radom.pl | NIP: 7960035805, REGON: 387139360, 

Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy KRS nr 0000860815  

 

 

PZ.26.07.15.2022 Radom, 2022-07-12 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
 Numer referencyjny postępowania: CI/07/2022 
 Nazwa zadania: Dostawa prostokątnych magnetronów liniowych wraz 

z  systemem zasilania 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
2021.1129 t.j. z późn.zm.) informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta 
firmy: 

 
Kurt J. Lesker Company GmbH, Fritz-Schreiter-Str. 18, 01259 Drezno, Niemcy 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Złożono jedną ofertę. Oferta jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego opisanymi w specyfikacji 
warunków zamówienia. 

Punktacja złożonych ofert: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

Cena Razem 

1. Kurt J. Lesker Company GmbH 
Fritz-Schreiter-Str. 18 
01259 Drezno, Niemcy 

100,00 100,00 

 
 
 
Podpisał: 
dr inż. Jakub Gadek – Dyrektor Instytutu 

 


